重庆市渝北区市场监督管理局食品经营许可信息公示（新办）
根据《食品经营许可证管理办法》规定，本局对2024年2月第3周渝北区李卯卯食品销售店（个体工商户）等25家新开办企业相关信息予以公示，请社会各界予以监督。监督电话：67489809，邮编：401120
	序号
	经营者名称
	法定代表人（负责人）
	主体业态
	经营项目
	发证机关
	经营场所
	许可证编号
	签发日期
	有效期至

	1
	渝北区李卯卯食品销售店（个体工商户）
	蔡平
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道新溉大道887号鲁能星城十一街区8幢1-商2
	JY25001121214709
	2024-02-18
	2029-02-17

	2
	渝北区大四喜串串香餐饮餐馆（个体工商户）
	罗娜
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道飞湖路97号1幢1-13
	JY25001121214686
	2024-02-18
	2029-02-17

	3
	渝北区御宇串串香火锅餐厅（个体工商户）
	陈宇
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道翠湖路176号1幢1-13
	JY25001121214694
	2024-02-18
	2029-02-17

	4
	渝北区国腾餐饮店（个体工商户）
	周国腾
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道兴科大道322号兰亭新都汇项目壹层1-1-2D商铺（自主承诺）
	JY25001121214768
	2024-02-19
	2029-02-18

	5
	重庆啾咪喵宠物服务有限公司
	王国萍
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道果园新村27号附22号正能雅舍3幢1-商铺22
	JY25001121214750
	2024-02-19
	2029-02-18

	6
	渝北区李青清米线店（个体工商户）
	李在碧
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道金石大道303号2幢1-办公11
	JY25001121214776
	2024-02-19
	2029-02-18

	7
	渝北区土烧白餐饮店（个体工商户）
	付建波
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石北路3号附3号龙驹综合楼层负一楼车库大门旁
	JY25001121214717
	2024-02-19
	2029-02-18

	8
	渝北区喜小二老火锅店（个体工商户）
	黎琦
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石支路118号附1号11幢1单元1-2
	JY25001121214725
	2024-02-19
	2029-02-18

	9
	重庆煌阿木食品店（普通合伙）
	吴成明
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道天竺路295号香草天空1-3幢裙楼幢1-25
	JY25001121214733
	2024-02-19
	2029-02-18

	10
	渝北区络活足浴馆
	李娇霞
	小型企事业单位食堂
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道新南路429号中国华融现代广场L5层03/04/05号
	JY35001121214742
	2024-02-19
	2029-02-18

	11
	渝北区豪荣饮品店（个体工商户）
	许佳豪
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区木耳镇木耳镇B1栋1层民意路20号附17号（自编号1号）商铺
	JY25001121214784
	2024-02-19
	2029-02-18

	12
	渝北区浅尝宜烧烤店（个体工商户）
	王睿杰
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道泰福路135号锦绣丽舍1幢1-12
	JY25001121214792
	2024-02-19
	2029-02-18

	13
	渝北区黄晓敏蛋糕店（个体工商户）
	黄小敏
	微型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道双凤桥路111号龙凤花园13(R)幢1-1
	JY25001121214805
	2024-02-19
	2029-02-18

	14
	渝北区芮馥芮馥咖啡馆（个体工商户）
	陶心仪
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道龙山二路13号春风·城市心筑5幢1-商铺4
	JY25001121214821
	2024-02-20
	2029-02-19

	15
	渝北区雾也茶楼（个体工商户）
	李泞利
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路38号2幢整幢（西北部分房屋）
	JY25001121214830
	2024-02-20
	2029-02-19

	16
	渝北区木耳镇兄弟餐馆
	傅兵
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区木耳镇木兰路贵格峻嶺小区1幢3、4、5、6号商铺
	JY25001121214813
	2024-02-20
	2029-02-19

	17
	渝北区香辣江湖客炸鸡店（个体工商户）
	刘锁
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区两路街道义学路2号金易都会1幢商1-1-169（门面2B）
	JY25001121214848
	2024-02-21
	2029-02-20

	18
	渝北区马么力拉面店（个体工商户）
	马么力
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区木耳镇公租房B1栋1层民意路16号附7号
	JY25001121214856
	2024-02-21
	2029-02-20

	19
	重庆市渝北区文才幼儿园
	于惠英
	小型幼儿园食堂
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区洛碛镇盐井口
	JY35001121214871
	2024-02-21
	2029-02-20

	20
	渝北区满嘴牛香餐饮餐厅（个体工商户）
	李灿
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区统景镇景同路162号1幢1-2
	JY25001121214889
	2024-02-21
	2029-02-20

	21
	重庆松丹商贸有限公司一分公司
	万丹丹
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;糕点类食品制售（含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道德才路329号附18号（自主承诺）
	JY25001121214864
	2024-02-21
	2029-02-20

	22
	重庆市青柠漫咖电竞酒店管理有限公司
	冷小英
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含自酿酒制售,含鲜榨饮品,含自配酒）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道25号拓展公寓2、3幢2-商场2
	JY25001121214897
	2024-02-21
	2029-02-20

	23
	渝北区戈薇餐饮店（个体工商户）
	唐立馨
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道文慧路88号附36号
	JY25001121214928
	2024-02-22
	2029-02-21

	24
	重庆泰之家商贸有限公司
	唐婷婷
	食品销售经营者（便利店）
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区玉峰山镇石岩大道17号3幢一层
	JY15001121214913
	2024-02-22
	2029-02-21

	25
	重庆聚顺科技有限公司
	王伟山
	小型企事业单位食堂
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区玉峰山镇石峰二路19号2号
	JY35001121214902
	2024-02-22
	2029-02-21



特此公告                                                         二O二四年二月二十三日

